UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TIÊN ĐIỀN

  Số:         /UBND - ĐTVM

V/v lấy ý kiến của người dân về

sự hài lòng và đồng ý công nhận

Thị trấn Tiên Điền chuẩn Đô thị

văn minh năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Tiên Điền, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:   Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam thị trấn Tiên Điền.

Căn cứ Quyết định 04-QĐ/TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng chính phủ

về việc Ban hành Quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn Đô

thị văn minh.

Ban quản lý xây dựng Đô thị văn minh Thị trấn Tiên Điền đã tiến hành

đánh giá kết quả thực hiện Bộ tiêu chí xây dựng Thị trấn đạt chuẩn Đô thị văn

minh. Qua đánh giá kết quả đạt 9/9 tiêu chí với 52/52 nội dung theo Quyết định

04- QĐ/TTg của Thủ tướng chính phủ.

(Có Báo cáo kèm theo)

Vậy Ủy ban nhân dân Thị trấn Tiên Điền kính gửi Ủy ban mặt trận tổ quốc

Việt Nam thị trấn Tiên Điền để xin tham gia ý kiến và triển khai lấy ý kiến hài

lòng của người dân đối với kết quả xây dựng Thị trấn Tiên Điền đạt chuẩn Đô thị

văn minh năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CT ĐTVM.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Trần Văn Thuận

		thuantvtd.nx@hatinh.gov.vn
	2024-07-18T10:59:54+0700

		2024-07-18T14:16:03+0700

		2024-07-18T14:16:29+0700

		2024-07-18T14:16:57+0700